RM1006C多功能記錄器
簡易中文操作手冊
 機身長150 mm
 防塵防水（符合IP-65標準）
 RS-232C標準通信介面
 UL.CSA.CE.認證
 可選購通信軟體
目錄
一﹒簡介
1-1配件………………………………………………………. P2
1-2型號說明…………………………………………………. P2
1-3規格說明………………………………………………..... P3
1-4保存環境…………………………………………………. P3
1-5操作鍵說明………………………………………………. P3
1-6接線說明………………………………………………..... P3
1-7操作前之準備…………………………………………..... P4
二.操作及設定
2-1 開始/停止記錄………………………………………….. P4
2-2 數位列印………………………………………………... P5
  2-3更改顯示畫面…………………………………………… P6
2-4常用功能之設定………………………………………… P6
三、附錄
    3-1常用溫度表……………………………………………… P14
3-2本機顯示與英文字母對照表………………………….... P14
3-3參數流程圖……………………………………………… P15
   1
一.簡介
1-1配件
本機所含配件如下所示：
項 目 品     名 型          號 數 量
1 記錄紙 HZCGA0105EL001 1
2 色帶 WPSR188A000001A 1
3 固定架 H4A14175 2
4 操作說明書 HXPRM10mnC0001E 1
5 迫緊 H4H14900 1
    註 1：色帶於原廠已裝置完成。
    註 2：為符合 IP65標準，請裝置迫緊。
1-2 型號說明
     1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11
     □R  □M  □1  □0  □0  □6  □C  □ □ □ □0
                1      2 3 4
1 型 式
06 6打點式
2通信功能
0 RS-232C（標準）
1 RS-485（選購）
3DI/DO（選購）                                 4無紙偵測系統
   2
0 NO  0 NO
1 6 Relay輸出  1 YES
2 3 DI
3 3 DI＋6 Relay輸出
1-3 規格說明
顯示週期：2S
取樣週期：10S/6CH
記錄紙張：16m(原廠附),24m(選購：分三小本，每本 8m)
記錄紙寬：114mm
記錄範圍：100mm
消耗電力：25VA max（at 100VAC）
1-4 保存環境
   本機建議環境溫度為-20℃~50℃，最大相對濕度為 95﹪RH(不結露)。
1-5操作鍵說明
操作鍵 功能
RUN 開始/停止記錄
MENU
（ESC）
MENU：選擇列印方式及設定模式
ESC  ：返回正常顯示畫面或回上一個畫面
PRINT
（ ）
PRINT：執行〝manual print〞或〝list print〞
  ：切換參數用
FEED
（ ）
FEED ：按住可強迫送紙、放開則停止送紙。
  ：移位顯示位數
ENT 鍵入資料或執行功能
1-6接線說明
本機台為混合性入力：T/C、RTD、mA、DCV皆可輸入，所有接線
方式均標示於後方透明壓克力蓋板上或機身上。
註 1：若為 mA入力，需於每一個 CH的正、負兩端點並接電阻，電
阻規格為 250Ω.1/4W，容許誤差為±0.1﹪。( 4~20mA對應 1~5V )
註 2 : 若為RTD入力，則剩餘沒有使用的CH，必須於端點上並接 0℃
標準電阻或直接將 A、B、B三點短路。電阻規格為 100Ω.1/4W，容
許誤差為±0.1﹪。
   3
1-7操作前之準備
1-7.1 停止列印
       當送上電源時，請先按住〝RUN〞鍵約5秒停止列印。
1-7.2 取出送紙器
          打開前門，以手指輕壓送紙器兩側槓桿（向中間施力）並往外
抽，即可取出送紙器。
1-7.3 打開送紙器上蓋及透明壓克力板、準備裝上記錄紙。
1-7.4 放鬆記錄紙
          裝入記錄紙之前，請務必先上下甩動記錄紙使之膨鬆，如此可
避免送紙不順及卡紙之現象。
1-7.5 將記錄紙裝入送紙器內，並固定記錄紙於滾輪上。
1-7.6 將送紙器之上蓋及透明壓克力板歸位，並將送紙器裝置於記錄
器內，蓋上前門。
    註1：若送紙狀況不很滑順，請再確認設定及送紙器之裝置情形。
    註2：本機為6打點式，出廠各點之顏色設定如下所示:
點  數 顏  色
CH1 紫  色(Purple)
CH2 紅  色(Red)
CH3 綠  色(Green)
CH4 藍  色(Blue)
CH5 棕  色(Brown)
CH6 黑  色(Black)